

Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Poder Legislativo

Estado do Espírito Santo

CHAMADA DE VOTAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16/01/2019

Chamada para VOTAÇÃO da

INDICAÇÃO Nº 001/2019: Solicita ao Prefeito Municipal a construção de quadra de esportes na Comunidade de Ipê, Alfredo Chaves.

n.°	Vereadores	Favorável	Contrário	Abstenção	Ausente
01	ANDRÉ SARTORI	×			
02	ARMANDO ZANATA INGLE RIBEIRO	X			
03	CHARLES GAIGHER	X			
04	DANIEL ORLANDI	X			
05	GILSON LUIZ BELLON				
06	JONAS NUNES SIMÕES	X			
07	NARCIZO DE ABREU GRASSI	X			
08	NILTON CÉSAR BELMOK	X			
09	PRIMO ARMELINDO BERGAMI	X			

Resultado da votação:	(8) Favorável () Contrário () Abstenção () Ausente
(★) Aprovado () Reprovado	sharles last
	CHARLES GAIGHER 1º Secretário
	GILSON LUIZ BELON
	Presidente da Câmara



Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Poder Legislativo

Estado do Espírito Santo

DESPACHO

INDICAÇÃO Nº 001/2019, de autoria do Vereador Primo Armelindo Bergami: Solicita ao Prefeito Municipal, após apreciação do Plenário, que providencie a construção de uma quadra de esportes na comunidade de Ipê, no município de Alfredo Chaves.

RESULTADO:

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

APROVADO

Assinatura